<拡大写真>両面とも同じです

 薬価基準未収載

お得意様各位                                  2020年 3月

  平素大変お世話になり誠にありがとうございます。

  弊社は2020年6月にレボセチリジン塩酸塩錠5ｍｇ「ＪＧ」を発売させていただく予定でございます。

  旧来製品共々御愛顧頂きます様、よろしくお願い申し上げます。

近日発売のご案内
    持続性選択H1受容体拮抗・アレルギー性疾患治療剤

処方箋医薬品注） レボセチリジン塩酸塩錠 5ｍｇ「ＪＧ」

             （レボセチリジン塩酸塩錠）

注）注意―医師等の処方箋により使用すること

【包装】

 PTP：100錠（10錠×10）